
Zarządzenie  4/2016 

 
Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4  

w Bolesławcu  

z dnia 01.09. 2016 r. 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników 

w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu  

do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników 

 

Na podstawie art. 2071  § 1 pkt. 3 i  § 2 oraz art. 2091  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1502) oraz § 44 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650, z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Do udzielania pierwszej pomocy w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu 

przy ul. Sądowej 9 wyznaczam następujących pracowników: 

1. Bożena Hyjek  -  nauczyciel 75 732 25 76 

2. Janina Mikołajczuk - nauczyciel 75 732 25 76 

3. Renata Paszko - nauczyciel 75 732 25 76 

4. Bogumiła Stempniewicz - nauczyciel 75 732 25 76 

5. Jolanta Burczyk- nauczyciel 75 732 25 76 

6. Violetta Król - nauczyciel 75 732 25 76 

7. Małgorzata Wolszczak - nauczyciel 75 732 25 76 

8. Małgorzata Woch -  nauczyciel 75 732 25 76 

9. Halina Fita -  pomoc nauczyciela 75 732 25 76 

10. Ewa Opała - pomoc nauczyciela 75 732 25 76 

11. Ewelina Zatylny - pomoc nauczyciela 75 732 25 76 

12. Anna Paschilke - pomoc nauczyciela 75 732 25 76 

13. Bożena Buciak - pomoc nauczyciela 75 732 25 76 

14. Jolanta Mienculewicz – dyrektor 75 732 25 76 

 

 

§ 2 

Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników oraz 

dzieci przebywających pod opieką placówki wyznaczam następujących pracowników: 

 

1. Jolanta Mienculewicz – dyrektor 75 732 25 76 

2. Bożena Hyjek  -  Społeczny Inspektor Pracy  75 732 25 76 

3. Janina Mikołajczuk – Społeczny Zastępca Dyrektora 75 732 25 76 

 

 

§ 3 

Do zadań, uprawnień i obowiązków osoby/osób, o której mowa w § 1, należy: 

1/ udzielanie osobom potrzebującym pierwszej pomocy przedmedycznej, 



2/ w razie stwierdzenia konieczności – zawiadamianie służb medycznych o zaistniałym 

zdarzeniu i konieczności interwencji, 

3/ przekazywanie informacji o zdarzeniu bezpośredniemu przełożonemu, 

4/ bieżące sprawdzanie i uzupełnianie wyposażenia apteczki. 

 

 

§ 4 

Do zadań osoby/osób, o której mowa w § 2, należy: 

1. natychmiastowe alarmowanie pracowników i osób przebywających na terenie 

placówki o pożarze lub innym zagrożeniu oraz powiadomienie jednostki straży 

pożarnej; 

2. przeprowadzenie sprawnej ewakuacji osób ze strefy zagrożenia w obiekcie; 

3. zorganizowanie i przeprowadzenie na terenie obiektu akcji w celu zwalczenia pożaru; 

4. szczegółowe wytyczne w zakresie przeprowadzenia ewakuacji i zwalczania pożarów 

są ujęte w „Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego” obowiązującej w Miejskim 

Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu 

. 

  

 

§ 5 
Apteczka służąca do udzielania pierwszej pomocy znajduje się w pomieszczeniu – gabinet 

metodyczny I piętro. 

 

 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor  Miejskiego Przedszkola  

              Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

               /-/Jolanta Mienculewicz 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Potwierdzam , że zapoznałam się z treścią: 

 Zarządzenia nr 4/2016 Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4   

w Bolesławcu  

z dnia 01.09. 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników 

w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu  

do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników. 

 

 

  

1. Janina Mikołajczuk  

2. Bożena Hyjek  

3. Anna Kalinowska 

4. Burczyk Jolanta     

5. Król Violetta 

6. Bogumiła Stempniewicz 

7. Renata Paszko 

8. Małgorzata Wolszczak 

9. Małgorzata Woch 

10. Ewa Opała 

11. Halina Fita 

12. Anna Paschilke 

13. Bożena Buciak 

14. Ewelina Zatylny 

15. Grażyna  Faltyn 

16. Elżbieta Borek 

17. Małgorzata Ożogowska 

18. Grzegorz Feret 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Potwierdzam , że zapoznałam się z treścią: 

 Zarządzenia nr 4/2016 Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4   

w Bolesławcu  

z dnia 01.09. 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników 

w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu  

do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników. 

 

1. Emiliana Fulczyńska 

2. Sylwia Tekiela 

3. Barbara Polowczyk 


